αρειωκω, placebo.

αρειησαι, 2. 1. inf. ab ευαρεισθαι.

αρεισοι, n. pl. ab ευάρεισθαι.

αρεισοι, neut. et ac. f. fœm.

αρεισοι, ε, ο, ι, acceptus, ex-

ει αρεισοι, placitus, gra-

Th. αρεισχω, placebo..

, ac. pl. ab ευάρεισθαι.

gratia, adv. ab ευά-

Eubulus, n. v.

ab ευγενής.

compar. ab

bilis, bono

τ γεί-

, εε

τ

εε

**Eύδοκέω**, *o*, *acquiesco, volo, probor, existimatione clarā sum, celebror*, f. *ήσω*, p. *εὐδόκηκα, a. I. εὐδόκησα, et Att. ηὔδεκησα, ex οὗ et δοκέω.*  
*εὐδόκηται, a. I. ab εὐδοκέω.*  
*εὐδοκήσαμεν, I. pl. a. I. v. i.*  
*εὐδοκήσαν, 3. pl. a. I. v. i.*  
*εὐδοκήσατες, n. pl. par. a. I. v. i.*  
*εὐδοκήσας, 2. s. a. I. v. i.*  
*εὐδοκήσιν, 3. s. a. I. v. i.*  
**Eύδοξία**, *as, ἡ, affectus benevolus, beneplacitum, propensa voluntas, benevolentia gratuita, ex εὐδοκέω.*  
*εὐδοκίαν, ac. s. ab εὐδοκίᾳ.*  
*εὐδοκίας, g. s. v. i.*  
*εὐδοκεῖμεν, I. pl. praef. ab εὐδοκέω.*  
*εὐδοκῶ, I. s. praef. contract. v. i.*  
**Eύεργεσία**, *as, ἡ, beneficium, ex εὗ et ἔργον, opus.*  
*εὐεργεσίῃ, d. s. ab εὐεργεσίᾳ.*  
*εὐεργεσίας, g. s. v. i.*  
*εὐεργέται, n. pl. ab εὐεργέτης.*  
*εὐεργέται, *o*, *benefacio, f. ήσω,* p. *εὐεργέτηκα, a. I. εὐεργέτησα, ex εὗ et ἔργον.*  
*εὐεργέτης, *s, ὁ, beneficus, cle-***

*ens, ab εὐεργέτεω.*  
*εὐεργέτης, g. pl. ab εὐεργέτης.*  
*εὐεργέτης, 3. s. imperf. m.*  
*εὐεργέτης.*  
*εὐεργέτη, I. pl. a. I. m.*  
*εὐεργέτη, I. pl. a. I. m. v. i.*  
*εὐεργέτη, I. pl. a. I. m. v. i.*  
*εὐεργέτη, 3. s. m. v. i.*  
*εὐεργέτη, 3. s. m. v. i.*  
*εὐεργέτη, 3. s. m. v. i.*

*εὐηγγελισμένοι, n. pl. par. pract. pass. v. i.*  
*εὐηρεσικέσαι, pract. inf. ab εὐερ-*  
*γεσίω.*  
*εὐθεῖα, n. s. foem. ab εὐθύ-*  
*ειαν, ac. s. foem. v. i.*  
*εὐθεῖας, ac. pl. foem. v. i.*  
*εὐθεῖον, neut. et ac. s. foem. ab Eὐθείᾳ, *s, ὁ, ἡ, appositus, ap-**

*tus, ex οὗ et θεῖος, positus.*  
*Th. τίθημι.*  
**Eύθειας**, *statim, adv.*  
**Eύθυδρομέω**, *o*, *rectum cursum teneo, recto cursu contendō seu eo, f. ήτω, p. εὐθυδρόμηκα, a. I. εὐθυδρόμησα, ab εὐθυδρό-*

*μος, qui recto cursu pergit, ex οὗ et δρόμος, cursus, q. a δραμέω, pro quo τρέχω.*  
*εὐθυδρομῆσαμεν, I. pl. a. I. ab εὐθυδρομέω.*  
*εὐθυδρομῆσατες, n. pl. par. a. I. v. i.*

*εὐθυμεῖ, 3. s. praef. ab εὐθύμῳ.*  
*εὐθυμεῖν, praef. inf. v. i.*  
*εὐθυμεῖτε, 2. pl. praef. imp. ab Eὐθύμηω, *o*, *bono animo sum, f. ήσω, p. εὐθύμηκα, a. I. εὐθύ-**

*μησα, ex εὗ et θυμός, animus.*  
*εὐθυμοι, n. pl. ab εὐθύμως, *s, ὁ, ἡ, qui est bono et bilari animo, ex οὗ et θυμός.**

*Eύθυμότερον, alacrius, meliore animo, adv. ab εὐθυμῷ.*  
*εὐθυνάτε, 2. pl. a. I. imp. ab εὐθύνω.*

*εὐθύνοντος, g. s. par. praef. ab Eὐθύνω, dirigo, corrigo, compla-*

*cto, εὐθύνω, a. I. εὐθύνα, p. εὐθύνη, a. I. pass. ηὐθύνθην,*

*Th. το εὐθύνθην.*

**Eύθυς**,

- εὐαγγελίζεται, 3. s. praeſ. pass. v. i. εὐαγγελίζεται, 3. s. praeſ. s. m. v. i. εὐαγγελίζομεθα, 1. pl. praeſ. m. v. i. εὐαγγελίζόμενος, n. pl. par. praeſ. m. v. i. εὐαγγελίζομένη, g. s. par. praeſ. m. v. i. εὐαγγελίζομένω, d. s. par. praeſ. m. v. i. εὐαγγελίζομένων, g. pl. par. praeſ. m. ab εὐαγγελίζω, evangelizo, laeta nuntio, f. ίσω, Att. εὐαγγελιῶ, p. εὐηγέλικα, a. I. εὐηγέλιστα. Pass. εὐαγγελίζομαι, p. εὐηγέλισμαι, a. I. εὐηγέλισθην, f. 1. m. εὐαγγελίσομαι, a. I. m. εὐηγέλιστάμην, ex εῦ et ἀγέλλω. εὐαγγελίζουται, 3. pl. praeſ. ind. pass. ab εὐαγγελίζω. εὐαγγελίζωμαι, 1. i. praeſ. s. m. v. i. εὐαγγελίζωμαι, εὐαγγελίζωμαι, ac. s. ab εὐαγγέλιον. εὐαγγελίζει, g. s. v. i. εὐαγγελίσαι, a. I. inf. ab εὐαγγελίζω. εὐαγγελισμένη, g. s. par. a. I. m. v. i. εὐαγγελισμένης, ac. pl. par. a. I. m. v. i. εὐαγγελισμένων, g. pl. par. a. I. m. v. i. εὐαγγελισθεῖν, par. neut. a. I. pass. v. i. εὐαγγελισθεῖτε, n. pl. par. a. I. pass. v. i. εὐαγγελιστής, ac. pl. ab Εὐαγγελιστής, ὁ, ὡ, Evangelista, Evangelii praecō, ab εὐαγγέλιον. εὐαγγελιστῆς, g. s. ab εὐαγγελιστής. εὐαγγελίω, d. s. ab εὐαγγέλιον. Εὔαν, ac. s. a Εὔα. εὐαρεστήται, 3. s. praeſ. ind. pass. ab Εὔαρεστε, ὁ, placebo, f. ήσω, p. εὐηρέσηκα, a. I. εὐηρέσησα. Pass. εὐαρεστήμαι, ὥμαι, ab ἀρέσκω, placebo. εὐαρεστήσαι, a. I. inf. ab εὐαρεσίω. εὐάρεσοι, n. pl. ab εὐάρεστοι. εὐάρεσον, neut. et ac. s. foem. ab Εὐάρεσος, ὁ, ὡ, ᾧ, acceptus, ex εὖ et ἀρέσθ, placitus, gratius. Th. ἀρέσκω, placebo. εὐαρέσεις, ac. pl. ab εὐάρεσος. Εὐαρέσως, gratis, adv. ab εὐάρεστοι. Εὐβούλος, ὁ, ὡ, Eubulus, n. v. εὐγενεῖς, n. pl. ab εὐγενής. εὐγενέστεροι, n. pl. compar. ab Εὐγενής, ἔος, ὁ, ᾧ, nobilis, bono genere natus, ab εὖ et γενομαι. Εὐδία, ας, ᾧ, serenitas dies, et εὖ et δία, as nom. Ζέας. εὐδοκεῖ, 3. s. praeſ. ab Εὐδοκέω,

**Εὐδοκέω**, ὡ, *acquiesco, volo, pro-*  
*bōr, existimatione clarā sum,*  
*celebror, f. ἡσω, p. εὐδόκηκα,*  
*a. I. εὐδόκησα, et Att. ηὐ-*  
*δόκησα, ex iū et δοκίω.*

**εὐδόκησα**, a. I. ab εὐδοκέω.

**εὐδοκήσαμεν**, I. pl. a. I. v. i.

**εὐδοκήσαν**, 3. pl. a. I. v. i.

**εὐδοκήσατες**, n. pl. par. a. I. v. i.

**εὐδοκήσας**, 2. s. a. I. v. i.

**εὐδοκήστεν**, 3. s. a. I. v. i.

**Εὐδοκία**, ας, ḫ, *affection benevo-*  
*lus, beneplacitum, propensa*  
*voluntas, benevolentia gra-*  
*tuista, ex εὐδοκέω.*

**εὐδοκίαν**, ac. s. ab εὐδοκία.

**εὐδοκίας**, g. s. v. i.

**εὐδοκύμεν**, I. pl. praef. ab εὐ-  
**δοκέω.**

**εὐδοκῶ**, I. s. praef. contract. v. i.

**Εὔεργεσία**, ας, ḫ, *beneficium, ex*  
*εῦ et ἔργον, opus.*

**εὐεργεσίᾳ**, d. s. ab εὐεργεσία.

**εὐεργεσίας**, g. s. v. i.

**εὐεργέται**, n. pl. ab εὐεργέτης.

**Εὔεργετώ**, ὡ, *benefacio, f. ἡσω,*  
*p. εὐεργέτηκα, a. I. εὐεργέ-*  
*τηκα, ex εῦ et ἔργον.*

**Εὔεργέτης**, ς, ḫ, *beneficus, cle-*  
*mens, ab εὐεργετώ.*

**εὐεργετῶν**, g. pl. ab εὐεργέτης.

**εὐηγελίζεσθαι**, 3. s. a. I. m.  
 ab εὐαγγελίζω.

**εὐηγελισάμεθαι**, I. pl. a. I. m.  
 v. i.

**εὐηγελισάμων**, I. s. a. I. m. v. i.

**εὐηγελίσαντο**, 3. pl. a. I. m.  
 v. i.

**εὐηγελίσατο**, 3. s. a. I. m. v. i.

**εὐηγελίσεται**, 3. s. a. I. v. i.

**εὐηγελίσθη**, 3. s. a. I. pass. v. i.

**εὐηγελισμένοι**, p. pl. par. praet.  
 pass. v. i.

**εὐηρεγηκέναι**, praet. inf. ab εὐε-  
**ρεγίω.**

**εὐθεῖα**, n. s. foem. ab εὐθύ-

**εὐθεῖαν**, ac. s. foem. v. i.

**εὐθεῖας**, ac. pl. foem. v. i.

**εὐθέλον**, neut. et ac. s. foem. ab

**Εὐθέλη**, ς, ḫ, *appositus, ap-*  
*tus, ex εῦ et θέλος, positus.*  
 Th. τίθημι.

**Εὐθέως**, βατιμ. adv.

**Εὐθυδρομέω**, ὡ, *rectum cursum*  
*semeo, recto cursu contendō*  
*scilicet eo, f. ἡτω, p. εὐθυδρόμηκα,*  
*a. I. εὐθυδρόμησα, ab εὐθυδρό-*  
*μησ, qui recto cursu pergit,*  
*ex εῦ et δρόμος, cursus, q. a*  
*δραμέω, pro quo τρέχω.*

**εὐθυδρομησάμεν**, I. pl. a. I. ab  
 εὐθυδρομέω.

**εὐθυδρομησάντες**, n. pl. par. a. I.  
 v. i.

**εὐθυμεῖ**, 3. s. praef. ab εὐθυμέω.

**εὐθυμεῖν**, praef. inf. v. i.

**εὐθυμεῖτε**, 2. pl. praef. imp. ab

**Εὐθυμέω**, ὡ, *bono animo sum*, f.  
 ἡσω, p. εὐθύμηκα, a. I. εὐθύ-

**μησα, ex εῦ et θυμός, animus.**

**εὐθυμοι**, n. pl. ab

**Εὐθυμος**, ς, ḫ, *qui est bono et*  
*bilari animo, ex εῦ et θυμός.*

**Εὐθυμότερον**, *alacrius, meliore*  
*animo, adv. ab εὐθυμῷ.*

**εὐθύνατε**, 2. pl. a. I. imp. ab  
 εὐθύνω.

**εὐθύνοιτο**, g. s. par. praef. ab

**Εὐθύνω**, *dirigo, corrigo, compla-*  
*no, f. εὐθυνῶ, a. I. εὐθυνα, p.*

**εὐθυνα**, a. I. pass. ποθύνθην,  
 Att. pro εὐθύνθη. Th.

**Εὐθὺς**,

Εὐθὺς, εὖ, ὑ, νεώτιος.

Εὐθὺς, statim, adv.

Εὐθύτης, θός, ἡ, rectitudo, ab. εὐθύς.

εὐθύτης, g. f. ab εὐθύτης.

Εὐκαιρίων, ὥ, opportunitatem baco, etiam est τιμή, imp. εὐκαιρεος, ω, et Att. πόκαιρα, f. ησ, a. ε. εὐκαιρία, Att. πόκαιρα, ex εῦ ετ καιρός, opportunitas temporis.

εὐκαιρίου, 3. f. a. r. f. ab εὐκαιρίων.

Εὐκαιρία, ας, ἡ, opportunitas, ex εῦ ετ καιρός.

εὐκαιρίαν, ac. f. ab εὐκαιρία.

εὐκαιρον, ac. f. ab

Εὐκαιροῦ, ω, ὁ, ἡ, opportunitas, ab εῦ ετ καιρός.